

Vergaderjaar 1983–1984

16 947 (R 1181)

Vaststelling van nieuwe, algemene bepalingen omtrent het Nederlandschap ter vervanging van de Wet van 12 december 1892, Stb. 268 op het Nederlandschap (Rijkswet op het Nederlandschap)

Nr. 62

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING

Ontvangen 9 april 1984

I

In artikel 6, lid 1, onder a, vervalt de komma tussen «geboorte» en «woonplaats» en wordt het woord «jaren» vervangen door: jaar.

II

In artikel 6, lid 1, onder b, worden de volgende wijzigingen aangebracht: Tussen de woorden «sedert» en «geboorte» wordt ingevoegd: zijn. De slotzin wordt niet in een nieuwe alinea opgenomen.

III

In artikel 8, lid 1, vervalt aan het einde van onderdeel b het woord «en» en wordt aan het einde van het onderdeel c de punt vervangen door een punt-komma, gevolgd door: en.

IV

In artikel II, lid 1, wordt na het getal 12 ingevoegd: jaar.

V

In artikel 18, lid 1, wordt in plaats van «voor het Wetboek» gelezen: van het Wetboek.